ご　挨　拶

謹啓　初秋の候　貴社いよいよ御繁栄のこととお慶び申し上げます

日頃は格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび　株式会社　鈴木産業と株式会社　田中　が合併いたし令和○○年十月一日より新社名を株式会社スズタとして再出発いたすこととなりました

当初は何かと不行き届きの面もあろうかと存じますが　今後は両社の総力を結集し　皆様の御期待に添えますよう全力を尽くす所存でございます

なにとぞ従前にも増して御指導御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書面をもちまして御挨拶申し上げます　　　　敬　白

令和○○年九月一日

株式会社　ス　ズ　タ

代表取締役　鈴　木　太　郎

〒　‐　 東京都新宿区市谷加賀町○―○―○

電　話　〇三（○○○○）○○○○

ＦＡＸ　〇三（○○○○）○○○○

162

0062